Законодательное Собрание
Иркутской области

№ пз Л/гг; ,
Дата:A /J *7 Wf

ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

от избирательного объединения Иркутского регионального отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ДИКУСАРОВА НАТАЛЬЯ ИГОРЕВНА

ул. Ленина, 1а, г. Иркутск, 664027
Тел. (3952) 25-63-86, факс 20-00-93. E-mail: dikusarova@irzs.ru

&>• of- /№» f/# ——
На № от

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области
С.Ф. Брилке

Уважаемый Сергей Фатеевич!

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области от
12 января 2010 года № 1-03 «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», статьей 56
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области вношу
поправки к проекту закона Иркутской области № ПЗ-197 «О внесении
изменений в решение Малого совета Иркутского областного Совета
народных депутатов «О территориальном фонде обязательного
медицинского страхования граждан Иркутской области» и отдельные
законы Иркутской области» принятому Законодательным Собранием
Иркутской области в первом чтении (прилагается).

Н.И. Дикусарова

ЗаконодатёльноТсобрание]
Иркутской области

)Вх. № _J// /

'на—йД^лисгах, индекг

Проект
2-е чтение

Поправки
к проекту закона Иркутской области №ПЗ-197

«О внесении изменений в решение Малого совета Иркутского областного Совета народных депутатов
«О территориальном фонде обязательного медицинского страхования граждан Иркутской области» и отдельные

законы Иркутской области»

№ Кем внесено
Структурная

единица
Содержание поправки Обоснование

1. Дикусарова
Н.И. «ЕР»

Статья 7 Изложить в следующей
редакции: «Статья 7
Настоящий Закон вступает в силу с
1 октября 2017 года, но не ранее
чем через десять календарных дней
после дня его официального
опубликования.».

Необходим подготовительный период
для принятия нормативных правовых
актов Правительства Иркутской области,
в части изменения наименования
ТФОМС, уведомления органов и
организаций с которыми ТФОМС
взаимодействует, а также
переоформление свидетельств,
сертификатов, электронных цифровых
подписей, печатей, бланков ТФОМС.